
 
 

UCHWAŁA NR XV/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Radłów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (t.j. z 2024 r., poz. 1087, z późn. zm.), Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie gminy Radłów sezon kąpielowy w 2025 roku na okres od dnia 1 czerwca do dnia 
30 września. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Radłów w 2025 roku, obejmujący kąpielisko „Riviera 
Radłowska”, na działce nr 2709/3 położonej w Radłowie, o długości linii brzegowej 50,00 mb; współrzędne 
geodezyjne granic kąpieliska: 1. (5548390,66; 7488865,63), 2. (5548372,83; 7488912,34), 3. (5548363,48; 
7488908,77), 4. (5548381,32; 7488862,06). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Radłowie 
 
 

Paweł Jachimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2412


	UCHWAŁA NR XV/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-09T13:33:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




